
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
09.01.2026 №2

Про розподіл міжбюджетних трансфертів

Відповідно до Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
Бюджетного кодексу України, керуючись пунктом 3 рішення 64 сесії
Гребінківської міської ради VIII скликання від 23.12.2025 №3454 “Про бюджет
Гребінківської міської територіальної громади на 2026 рік 1652100000 (код
бюджету)”, враховуючи подання головних розпорядників бюджетних коштів
Відділу освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради та
Виконавчого комітету Гребінківської міської ради, виконавчий комітет
Гребінківської міської ради,

ВИРІШИВ:

1. Здійснити розподіл міжбюджетних трансфертів з державного
бюджету бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2026 рік, а
саме:

1.1. збільшити доходи загального фонду бюджету:
код доходів 41031100 “Субвенція з державного бюджету місцевим

бюджетам на забезпечення харчуванням учнів закладів загальної середньої
освіти” на суму 2 830 600 грн;

код доходів 41033900 “Освітня субвенція з державного бюджету
місцевим бюджетам” на суму 62 265 200 грн;

код доходів 41036300 “Субвенція з державного бюджету місцевим
бюджетам на здійснення доплат педагогічним працівникам закладів загальної
середньої освіти” на суму 6 895 500 грн;

1.2. збільшити видатки загального фонду бюджету:
по головному розпоряднику коштів Відділу освіти виконавчого комітету

Гребінківської міської ради:
- за бюджетною програмою КПКВК МБ 0611702 “Забезпечення

харчуванням учнів закладів загальної середньої освіти за рахунок субвенції з
державного бюджету місцевим бюджетам” КЕКВ 2230 “Продукти харчування”
на суму 2 830 600 грн;

- за бюджетною програмою КПКВК МБ 0611031 “Надання загальної
середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок освітньої
субвенції” КЕКВ 2111 “Заробітна плата” на суму 50 995 250 грн, КЕКВ 2120
“Нарахування на оплату праці” на суму 11 269 950.



- за бюджетною програмою КПКВК МБ 0611600 “Здійснення доплат
педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти за рахунок
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам” КЕКВ 2111 “Заробітна
плата” на суму 5 652 049 грн, КЕКВ 2120 “Нарахування на оплату праці” на
суму 1 243 451.

2. Здійснити розподіл міжбюджетних трансфертів з обласного бюджету
Полтавської області бюджету Гребінківської міської територіальної громади на
2026 рік, а саме:

2.1. збільшити доходи загального фонду бюджету:
код доходів 41051000 “Субвенція з місцевого бюджету на здійснення

переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції” на
суму 1 234 800 грн;

код доходів 41059300 “Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення
діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб та
окремі заходи з підтримки осіб, які захищали незалежність, суверенітет та
територіальну цілісність України, за рахунок відповідної субвенції з
державного бюджету” на суму 831 085 грн;

2.2. збільшити видатки загального фонду бюджету:
по головному розпоряднику коштів Відділу освіти виконавчого комітету

Гребінківської міської ради за бюджетною програмою КПКВК МБ 0611152
“Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок освітньої
субвенції” КЕКВ 2111 “Заробітна плата” на суму 1 005 849 грн, КЕКВ 2120
“Нарахування на оплату праці” на суму 228 951;

по головному розпоряднику коштів Виконавчому комітету Гребінківської
міської ради за бюджетною програмою КПКВК МБ 0213193 “Забезпечення
діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та демобілізованих осіб та
окремі заходи з підтримки осіб, які захищали незалежність, суверенітет та
територіальну цілісність України” КЕКВ 2111 “Заробітна плата” на суму
717436 грн, КЕКВ 2120 “Нарахування на оплату праці” на суму 113649.

3. Фінансовому відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради
(Бондаренко Н.Б.) забезпечити погодження перерозподілу видатків бюджету з
постійною комісією з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-
економічного розвитку, інвестицій та підприємництва.

4. Фінансовому відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради
(Бондаренко Н.Б.) забезпечити внесення змін до розпису бюджету
Гребінківської міської територіальної громади, з наступним затвердженням на
черговій сесії Гребінківської міської ради.

5. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


